L’import de licitació del contracte és de cinc milions cinc-cents trenta-un mil nou-cents 
quaranta-dos euros amb seixanta-vuit cèntims [5.531.942,68], IVA inclòs, d’acord amb el 
desglossament següent: cinc milions vuitanta mil vuit-cents seixanta-dos euros amb seixanta-vuit 
cèntims [5.080.862,68], de pressupost base, i quatre-cents cinquanta-un mil vuitanta euros 
[451.080,00] en concepte d’IVA. 

2. Els criteris d’adjudicació de les proposicions que es tenen en consideració en aquest 
procediment, són les que s’estableixen a la clàusula Setzena del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars: 

Criteris quantificables per fórmula de 0 a 100 punts: